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Dr. Mokán István
polgármester

Kedves Sarkadi Hölgyek!
Gárdonyi Gézánál szebben talán nem is lehetne fogalmazni,

amikor Önökre gondolunk, mert Önök nem csak adják az éle-
tet, hanem éltetik is azt, szeretettel, gondoskodással és simo-
gatással, hogy rohanó világunkban az Önök személyében min-
dig legyen egy kis sziget számunkra, férfiak számára, a nyuga-
lom, a gondoskodás, a szeretet szigete.

Még akkor is, ha mi férfiak évente egyszer szoktuk megfo-
galmazni, elismerni, s köszöntõ ürügyén közreadni: a szerete-
tet, a gyöngédséget, a figyelmességet, a gyakori lemondást és
a szépséget a nõk, Önök testesítik meg!

Minden esztendõ március 8-a a Nõk Napja, s ilyenkor ki-
tüntetett figyelem árad Önök felé, egy szál virág, vagy egy
kedves szó formájában, hisz így illik. Persze mi férfiak felte-
hetjük a kérdést, és az év többi napján? Pedig Önök az év mind
a 365 napján vágynak a megértésre és a kedvességre. Mert a
nõk arra születtek, hogy szeressék õket, amit százszorosan vi-
szonoznak feleségként, anyaként, barátnõként.

Mikszáth egyszer azt írta: „Az asszony és a cserép hamar
eltörik”. Figyelmeztetõ szavak ezek minden férfi számára, fel-
adatot és kötelességet is jelentenek, megértést és azonosulást,
de nem csak a nõnapon, hanem az esztendõ minden napján,
mert egy férfinak állandóan keresnie kell a megfelelõ alkal-
mat, keresnie kell a szavakat, amelyekkel méltóképpen szól-
hat a nõrõl, a Nõhöz.

S bár a szavak végesek, de biztosíthatjuk Önöket, hogy a
férfiak Önök iránti hódolata véget nem érõ. Köszönjük Önök-
nek, hogy voltak, vannak és lesznek!

Móra Ferenc gondolatait idézve: „A nõ addig szép, amíg
szeretik”. Reméljük, hogy sarkadi férfitársaink gondoskodnak
róla, hogy Önök mindig szépek legyenek!

Dr. Vass György
alpolgármester

A nõ olyan fele a férfinak, mint nappalnak az éj, a lombnak a virág. (...)
Csak ránézni is gyönyörûség, hát még ha õ tekint szeretve ránk.
Semmise szebb, jobb, édesebb.
Testének szépségét felül nem múlhatja a mûvészetnek semmi remeke.
– lelkének édessége földi üdvösségünk.

Biztosan ihletett már meg sok mindenkit olyan téma, me-
lyet versbe foglalt, írt róla… A közelgõ Költészet Napja alkal-
mából most itt a nagy lehetõség!

Várjuk olyan amatõr költõk, írók jelentkezését korhatár
nélkül, akik szívesen bemutatnák, megismertetnék saját írá-
saikat, költeményüket az érdeklõdõ sarkadi közönséggel.
Jelentkezni március 30-ig lehet a Városi Könyvtárban.

A bemutatót áprilisban, a költészet napjához kapcsolódva
tervezzük.

Bõvebb felvilágosítás a könyvtárban!                      BBMKK

FELHÍVÁS

„Így írtok Ti”

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
február 25-én tartotta rendes
ülését. A testületi munkát
megelõzõen a megjelentek
idén is fejet hajtottak a kom-
munizmus áldozatai elõtt a
kommunista diktatúra áldo-
zatainak emléknapja alkal-
mából.

A képviselõ-testületi ülé-
sen tárgyalt napirendi pontok
kapcsán dr. Mokán István
polgármester két napirendi
pontot emelt ki. Egyrészt
megalkotásra került a város
2016. évi költségvetése,
másrészt egy sor önkor-
mányzati fejlesztést biztosí-
tó pályázat benyújtásáról
született döntés.

Dr. Mokán István polgár-
mester kihangsúlyozta, egy
2,4 milliárd Ft-os fõösszegû
költségvetést fogadott el a
képviselõ-testület, mely fe-
gyelmezett gazdálkodás
mellett 2016-ban végigvihe-
tõ. A polgármester azt is hoz-
zátette, hogy ez a 2,4 milli-
árd Ft tulajdonképpen egy
mûködési költségvetés, mert
ehhez hozzájönnek még a
folyamatosan beadásra kerü-
lõ pályázatoknak köszönhe-
tõen elinduló önkormányzati
fejlesztések, beruházások,
tehát a város költségvetés-
ének fõösszege az év végé-
re akár meg is duplázódhat.

A város pénzügyi helyze-
tét illetõen elhangzott, stabil,
kiegyensúlyozott pénzügyi
helyzetben van az önkor-
mányzat, tehát nem kell sem
intézményt bezárni, sem ön-
kormányzati munkaerõt le-
építeni, sem önkormányzat
által nyújtott szolgáltatást
korlátozni, sõt, mindhárom
területen fejlesztés várható.
Nagyon fontos tényezõje a
város pénzügyi helyzetének,
hogy Sarkad továbbra is adó-
ság mentesen mûködik, az
önkormányzatnak semmi-
lyen hitele sincs, dr. Mokán
Istvánt idézve: „Sarkad a hi-
telmentességének köszön-
hetõen tekinthetõ pénzügyi
szempontból is hitelesnek”.

Nagyon fontos a 2016-os
költségvetés kapcsán, hogy
sok más településsel ellen-
tétben Sarkadon továbbra
sem fognak új adónemeket
bevezetni és a meglévõ adó-
kat sem kívánják emelni, il-
letve az önkormányzat idén
is támogatni kívánja a város-
ban igen hasznos munkát
végzõ civil szervezeteket,
amire 3 millió Ft-ot tartalmaz
a költségvetés, igaz ez a
szám várhatóan idén is meg-
duplázódhat az év végére.
Természetesen az elsõ la-
káshoz jutó fiatalok is számít-
hatnak ismételten az önkor-
mányzat támogatására,
ahogy az idei költségvetés-
be is beépítésre került az
õsszel esedékes iskolakez-
dési támogatás biztosítása a
sarkadi szülõk segítése érde-
kében.

Az idei költségvetés rövid
elemzése kapcsán a polgár-
mester arra is kitért, hogy az

Megalkotásra került Sarkad város idei
költségvetése

(folytatás a 2. oldalon)

A megjelentek idén is fejet hajtottak a kommunizmus áldozatai elõtt a kommunista diktatúra áldozatai-
nak emléknapja alkalmából

idei büdzsé tartalmaz egy 50
millió Ft-os fejlesztési célú
tartalékot is, így nyugodtan
lehet várni a pályázati döm-
pinget, nem kell tartani likvi-
ditási problémáktól.

A másik fontos napirendi
pont, amit tárgyaltak a város-
atyák, az a hamarosan be-
adásra kerülõ önkormányzati
pályázatok elsõ körét érintet-
te, ugyanis februárban hét
pályázat beadásáról szüle-
tett döntés a Terület- és Tele-
pülésfejlesztési Operatív
Program keretében.

A pályázatok kapcsán el-
hangzott, az már világosan
látszik, hogy 2016 tavaszá-
tól dömpingszerûen indul-
nak a pályázatok, s ezeken
belül az egyik jelentõs prog-
ram Sarkad számára is a Te-
rület- és Településfejlesztési
Operatív Program. Ez
összességében 60 milliárd
Ft, 100%-os támogatást biz-
tosító pályázati forrást nyit
meg Békés megye települé-
sei számára. Ezen belül, a
sikeres önkormányzati ér-
dekérvényesítésnek köszön-
hetõen a Sarkadi Kistérség,
mint az ország leghátrányo-
sabb helyzetû kistérségeinek
egyike, rendelkezik egy
olyan 4 milliárd Ft-os pályá-
zati kerettel, melyre kizárólag
a kistérség települései pá-
lyázhatnak.

Az elsõ körön beadásra
kerülõ hét pályázat között
szerepel a jelenlegit kiváltó,
új bölcsõde felépítése is,
melynek a tervezése már fo-
lyamatban van. Az új bölcsõ-
de az Iskola utca - Petõfi utca
keresztezõdésénél, az ön-
kormányzati tulajdonban
lévõ üres területen valósul-
hat meg 300 millió Ft-ból, s a
jelenlegi 48 helyett 72 kis-
gyermek fogadására, ellátá-
sára lesz alkalmas. Szintén
300 millió Ft-ból kívánja fej-
leszteni az önkormányzat a
városban található négy óvo-
daépületet is, melyek jelen-
tõs energetikai és építészeti

korszerûsítésen eshetnek át,
továbbá az óvodák jól felsze-
relt tornaszobákkal is gazda-
godhatnak.

Az egészségügyi alapellá-
tás fejlesztése kapcsán pá-
lyázat kerül benyújtásra a
Központi Orvosi Rendelõ vi-
zesblokkjainak felújítására,
az épület magastetõt kaphat
és számos orvosi eszköz ke-
rülhet beszerzésére.

A szociális alapellátás fej-
lesztése kapcsán pályázat
beadása mellett döntött a
képviselõ-testület, melynek
köszönhetõen 150 millió Ft
értékben egy teljesen új épü-
lettel gazdagodna a Kistér-
ségi Humán Szakellátó Köz-
pont Árpád fejedelem téri
épületegyüttese, továbbá az
intézmény gépkocsit is vásá-
rolna az ellátás színvonalá-
nak emelése érdekében.

Nagyon fontos napjaink-
ban a csapadékvíz elvezeté-
sének kérdése is, noha a vá-
rosban több nagy program
megvalósult az utóbbi idõ-
ben és a csapadékvíz elve-
zetõ rendszer jól vizsgázott,
azonban az újteleki városré-
szen, a Gyulai út - Szegfû
utca - Rákóczi utca - Bercsé-
nyi utca, valamint a Gyulai út
- Batthyány utca - Csokonai
utca - Dessewffy utca által
határolt területeken egy 300
millió Ft értékû beruházás
keretében újjáépülne a csa-
padékvíz elvezetõ rendszer.
Továbbá a Batthyány utca
vízelvezetõ rendszere kibur-
kolt mederrel kerülne össze-
köttetésbe a Bárkás csator-
nával, s egy szivattyú is tele-
pítésre kerülne a csapadék-
víz átemelése érdekében.

A városi közlekedésfej-
lesztés terén szintén jóváha-
gyásra került egy pályázat,
melybõl gyalogosok és bicik-
lisek által is használható jár-
da épülne a Polgármesteri
Hivatal épületétõl a belváro-
si lámpás keresztezõdésig,
megépülne az új, 40 gépko-
csira tervezett parkoló a Pol-

gármesteri Hivatal melletti
üres területen, továbbá par-
kolók épülnének a Gyulai úti
iskola és a buszpályaudvar
környékén is. Teljesen meg-
újulna és kerékpártárolókkal
kiegészülne az Anti úti kerék-
párút, valamint három új, vé-
dett gyalogos átkelõhely is
létesülne a Gyulai út végén,
az új buszváróknál, a Kos-
suth utcán a volt DÉMÁSZ
épület környékén és a
Sarkadkeresztúri út elején, a
Sarkadi Járási Hivatal épü-
letének biztonságosabb
megközelítése érdekében.

Kiemelkedõen fontos be-
adandó pályázat a korábban
már elkezdett szociális
városrehabilitációt célzó pro-
jekt folytatása, melybõl a je-
lentõs önkormányzati bérla-
kás igény enyhítése érdeké-
ben az újteleki városrészen,
a volt Önkormányzati Ado-
mányok Háza helyén egy tel-
jesen új önkormányzati bér-
lakás tömb épülne. Szintén
a szociális városrehabilitá-
ciós pályázat révén épülhet
a Vasút utcán, a középiskola
épületével szemben találha-
tó önkormányzati telken egy
új, sport célú közösségi ház,
mely elsõsorban sport és
sportjellegû szabadidõs te-
vékenységeknek adna ott-
hont. Továbbá ehhez a pályá-
zathoz kapcsolódóan fej-
lesztheti tovább az egyre ki-
terjedtebb térfigyelõ kamera-
rendszert is az önkormány-
zat.

A Terület- és Településfej-
lesztési Operatív Program a
Sarkadi Kistérség számára
biztosított egy 500 millió Ft-
os keretet, melyre a Magyar
Közút Nonprofit Zrt-vel és a
Nemzeti Infrastruktúra Fej-
lesztõ Zrt-vel együttmûködve
pályázhatnak a kistérség te-
lepülései. Ebbõl a forrásból
Sarkadra nézve megvalósul-
hat a régóta tervezett körfor-
galom az Anti út és a Gyulai
út találkozásánál, jelentõsen
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1848 - 1849

Dr. Mokán István polgármester

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete nevében tisztelettel

meghívom  Önt és kedves családját
az 1848-49-es

Forradalom és Szabadságharc tiszteletére
rendezendõ városi ünnepségre

Idõpont:
2016. március 15. (kedd)

PROGRAM:
10.00 órától Ünnepi Istentisztelet a
belvárosi református templomban

Igét hirdet Koncz Zsolt lelkipásztor
11.00 órától Városi Ünnepség

a Kossuth-kertben
– Irodalmi mûsor a Kossuth utcai általános

iskola diákjainak közremûködésével
– Ünnepi beszédet mond

Sárközi Anna
az Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázium igazgatója

– Koszorúzás a Kossuth-szobornál

Értesítem az érintett szülõ-
ket, hogy a 2016/2017. tan-
évre történõ beiratkozásra az
alábbi idõpontokba kerül sor:
2016. április 14-én (csütör-
tök) 08.00 órától 19.00 órá-
ig és 2016. április 15-én
(pénteken) 08.00 órától
19.00 óráig.

A nemzeti köznevelésrõl
szóló 2011. évi CXC. törvény
(a továbbiakban: Nkt.) 45.§
(1) bekezdése értelmében
Magyarországon minden
gyermek köteles az intézmé-
nyes nevelés-oktatásban
részt venni, tankötelezett-
ségét teljesíteni.

A tankötelessé váló gyer-
meket a közleményben meg-
jelölt idõpontban a szülõ kö-
teles beíratni a lakóhelye
szerint illetékes vagy a vá-
lasztott iskola elsõ évfolyam-
ára.

A nevelési-oktatási intéz-
mények mûködésérõl és a
köznevelési intézmények
névhasználatáról szóló 20/
2012. (VIII.31.) EMMI rende-
let (a továbbiakban: EMMI
rendelet) 21. § (1) - (2) be-
kezdése értelmében a tankö-

Közlemény az általános iskolai beiratkozásról
telezettség megkezdésének
feltétele a gyermek iskolába
lépéséhez szükséges fejlett-
ségének megléte, annak
igazolása. Az óvoda az isko-
lába lépéshez szükséges
fejlettéget igazolja vagy dönt
a hatodik életévét augusztus
31-ig betöltõ gyermek óvodai
nevelésben való további
részvételértõl, szükség ese-
tén az óvoda ennek megál-
lapításához szakértõi bizott-
sági vizsgálatot kezdemé-
nyez.

Az Nkt. 45 § (2) bekezdés
szerint, ha a gyermek az is-
kolába lépéshez szükséges
fejlettséget korábban eléri, a
kormányhivatal a szülõ ké-
relmére szakértõi bizottság
véleménye alapján engedé-
lyezheti, hogy a gyermek hat-
éves kora elõtt megkezdje
tankötelezettségének teljesí-
tését.

Az Nkt. 50. § (6) bekezdé-
se alapján az általános isko-
la köteles felvenni azt a tan-
köteles tanulót, aki életvitel-
szerûen az általános iskola
körzetében lakik.

A 2016/2017. tanév köte-

lezõ felvételt biztosító általá-
nos iskoláinak felvételi kör-
zete és a pedagógiai szak-
szolgálatot ellátó intézmé-
nyek körzetei megtekinthetõ-
ek a Békés Megyei Kormány-
hivatal honlapján:
www.bekeskh.hu ’! Oktatási
ügyek ’! Közlemények menü-
pont alatt.

Az elsõ évfolyamra történõ
beíratáshoz szükséges do-
kumentumok:

✫ a gyermek nevére kiállí-
tott személyi azonosító,

✫ a gyermek nevére kiállí-
tott lakcímet igazoló hatósá-
gi igazolvány

(lakcímkártya),
✫ az iskolába lépéshez

szükséges fejlettség eléré-
sét tanúsító igazolás.

A felvételrõl elsõ fokon az
iskola igazgatója dönt, mely-
rõl írásban, határozatban ér-
tesíti a szülõket. A jelentke-
zés elutasítása esetén a szü-
lõ az Nkt. 37. § (2)-(3). be-
kezdése alapján jogszabály-
sértésre vagy érdeksérelem-
re hivatkozással nyújthat be
felülbírálati kérelmet a kéz-
hezvételtõl, ennek hiányá-

ban a tudomására jutásától
számított 15 napon belül. Az
eljárást megindító kérelmet a
Klebelsberg Intézményfenn-
tartó Központ illetékes tanke-
rületi igazgatójához, illetve
ha nem állami fenntartású az
intézmény, akkor annak fenn-
tartójához kell benyújtani. A
fenntartó a benyújtott a kérel-
met a beérkezéstõl számított
21 napon belül köteles elbí-
rálni.

Amennyiben a választott
iskola a gyermek felvételét
elutasító döntést hoz, a szü-
lõ az EMMI rendelet 22. § (2)
bekezdése értelmében köte-
les a gyermekét a döntés jog-
erõre emelkedését követõ öt
napon belül beíratni a köte-
lezõ felvételt biztosító iskola
elsõ évfolyamára.

Kérem a kedves szülõket,
törvényes képviselõket,
hogy a jelzett napokon tegye-
nek eleget gyermekük álta-
lános iskolai beíratási köte-
lezettségüknek

Békés Megyei
Kormányhivatal

Oktatási és Hatósági
Osztály

Tájékoztatjuk a rendszeres
gyermekvédelmi kedvez-
ményre jogosult hátrányos
helyzetû / halmozottan hátrá-
nyos helyzetû sarkadi lakos
kiskorú gyermekek szüleit /
törvényes képviselõit, hogy a
gyermekek védelmérõl és a
gyámügyi igazgatásról szó-
ló 1997. évi XXXI. tv. 21/C §-
a alapján lehetõség van a
2015 / 2016. tanévben a ta-
vaszi szünet munkanapjain
ingyenes gyermekétkezte-
tés /déli meleg fõétkezés/

Értesítés rászoruló
gyermekek szünidei
étkeztetésének lehetõségérõl

igénybevételére.
A 2015 / 2016. tanév tava-

szi szünete három munkana-
pot érint: 2016. március 24-
e /csütörtök/, március 25-e
/péntek/ és március 29-e /
kedd/.

Az ingyenes gyermekét-
keztetést az általános isko-
lába, középfokú oktatási in-
tézménybe járó rendszeres
gyermekvédelmi kedvez-
ményre az igénybevétel
napján jogosult hátrányos
helyzetû / halmozottan hát-

rányos helyzetû kiskorú
gyermekekre lehet igényel-
ni.

T isztelt szülõ/törvényes
képviselõ! Amennyiben gyer-
meke jelenleg általános isko-
la 1. - 8. osztályának tanuló-
ja, középfokú oktatási intéz-
mény kiskorú tanulója és
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményre jogosult hát-
rányos helyzetû / halmozot-
tan hátrányos helyzetû, vala-
mint élni kíván az ingyenes
gyermekétkeztetés igénybe-
vételének lehetõségével,
úgy ez irányú kérelmét a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal Általános Igazgatási, Ko-
ordinációs és Népjóléti Osz-
tályának 4-es számú irodá-
jában beszerezhetõ igény-
felmérõ lap kitöltésével és

leadásával nyújthatja be.
Az igényfelmérõ lap legké-

sõbb 2016. március 11. (pén-
tek) 12.00 óráig nyújtható be!

Amennyiben a gyermek
részére a szünidei gyer-
mekétkeztetést biztosítani
tudjuk, úgy arról külön ér-
tesítés és étkezési jegy ke-
rül kiküldésre Az ebéd ho-
zott ételhordóban, az étkezé-
si jegy átadásával vihetõ el
Sarkad Város Önkormányza-
tának Közétkeztetési Intéz-
ményétõl 2016. március 24-
én, március 25-én és márci-
us 29-én 11.00 és 12.30 óra
közötti idõben.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Általános Igazgatási,
Koordinációs

és Népjóléti Osztálya

2016. február 19-én óvo-
dánkban ismét megrende-
zésre került az „Epreskerti
Színes V ilág” rajzkiállítás,
melyre a szabadidõs és a
szervezett tevékenységek
alkalmával készült alkotá-
sokból választottak az óvó
nénik.

Fontos szempont volt a vál-
tozatos technikák, témák be-
mutatása, valamint hogy mi-
nél több kisgyermek alkotá-
sa vehessen részt a kiállítá-
son.

Közel egy hónapig 52 kis-
gyermek, 67 munkájában,

Epreskerti Színes Világ
OVI – GALÉRIA rajzkiállítás az Epreskert Utcai Óvodában

valamint Nagy Ferenc tanár bácsi „vendégségbe” hozott „Ta-
vasz” címû festményében gyönyörködhetünk tágas folyosónk
kiállító falain.

A megnyitó ünnepségen a Kónya Sándor Kamara Kórus
két dallal kedveskedett, melyet óvodásaink nagy érdeklõ-
déssel hallgattak.

A délelõtt folyamán sok érdeklõdõ szülõ vett részt a kiállí-
tás megnyitóján, valamint az azt követõ tevékenységekben
is gazdag nyílt napunkon.

Sarkad Város Önkormányzatát Mester Judit Ibolya alpol-
gármester asszony képviselte, aki édességet hozott aján-
dékba gyermekeinknek.

Az Epreskert Utcai Óvoda dolgozói

Nyuszi-Buli
Húsvéti

Játszóház
Szeretettel meghívunk minden kedves

érdeklõdõt
2016. március 19-én (szombat)

9.00 órától megrendezésre kerülõ
„Nyuszi- Buli” húsvéti játszóházba.

Az Epreskert Utcai Óvoda
gyermekei,  Szülõi

Munkaközössége
és dolgozói

A délelõtt folyamán szendvics, üdí-
tõ, sütemény, zsákbamacska és tom-
bola vásárlására van lehetõség.

 Belépõdíj: Felnõtteknek: 300 Ft,
                gyermekeknek: 150 Ft

Támogatójegy az óvodában
vásárolható!

Helye: Sarkad, Bartók Béla Mûvelõdési
Központ

Program:
Köszöntõ

Legszebb Húsvéti asztali díszek
kiállítása

Óvodások tavaszváró mûsora
Meglepetés mûsorszám

Molnár Orsi zenés interaktív
gyermekmûsora

Kézmûves foglalkozások (tojásfes-
tés, agyagozás, húsvéti dekorációkészítés)

Kangoo – Rácz Adri csapata
Iskolások modern tánc bemutatója

Legszebb Húsvéti asztali díszek
versenyének eredményhirdetése

Tombolasorsolás

(folytatás az 1. oldalról)

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület kirándu-
lást szervez Olaszországba
nem csak Áfész nyugdíjasok
részére! Ideje: 2016. augusz-
tus 30. - szeptember 4. Rész-
vételi díj: 44. 900 Ft/fõ, mely
tartalmazza az autóbusz köz-
lekedés, a szállás és az ide-
genvezetés költségeit.

Jelentkezni lehet szerdánként
10.00 - 11.00 óra között a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Központ-
ban az útielõleg egyidejû befi-
zetésével, és telefonon Perei

Az adó 1%
A Kónya Sándor Kamara-

kórus Egyesület tisztelettel
megköszöni az elõzõ évben
tett 1%-os felajánlásaikat.

Kérjük, adója 1%-ával tá-
mogassa egyesületünket,
hogy minél több városi ren-
dezvényt valósíthassunk
meg! Adószámunk:

18379060-1-04
Köszönjük!

növelve a közlekedõk bizton-
ságát, valamint megújulhat a
Gyulai út bevezetõ szakasza
és a Sarkadkeresztúri út is.

A hét beadásra kerülõ pá-
lyázat kapcsán dr. Mokán Ist-
ván polgármester kihangsú-
lyozta, nagyon sok megvaló-
sításra váró fejlesztési elkép-
zeléssel rendelkeznek még,
de azok a megnyíló pályáza-
ti lehetõségekbõl adódóan,
az adott megvalósítást bizto-

Megalkotásra került Sarkad...
sító pályázati lehetõség meg-
nyitásakor kerülnek a képvi-
selõ-testület elé. A polgár-
mester arra is kitért, hogy az
itt felsorolt elképzelések a
Terület- és Településfejlesz-
tési Operatív Program pályá-
zati lehetõségeihez kapcso-
lódnak, ezen felül még szá-
mos elképzelés valósítható
meg a folyamatosan megnyí-
ló egyéb operatív programok,
a határon átnyúló fejlesztési
programok és a LEADER-
program által is.               -mk

Károlynénál a 06/20/561-1778-
as telefonszámon, bõvebb fel-
világosítás ugyanitt.

Perei Károlyné, elnök
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Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó – kerékpá-
rosok közgyûlése

Sarkad és Kistérsége Ke-
rékpáros Egészségmegõrzõ
Ifjúsági Egyesület tisztelettel
meghívja valamennyi tagját,
új tagját 2016. március 19-
én (szombaton) 15.00 óra-
kor kezdõdõ közgyûlésére.

Határozatképte lenség
esetén a közgyûlés 16.00
órai kezdettel kerül megren-
dezésre. A megismételt köz-
gyûlés a megjelentek számá-
ra tekintet nélkül határozat-
képes a felsorolt napirendek
tekintetében.

Helye: Sarkad, Zsarói u.
57.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló az egyesü-

let 2015. évi tevékenységé-
rõl, gazdálkodásáról

2. 2016. évre tervezett
program ajánlat ismertetése,
elfogadása

3. Új tagok felvétele
4. Tagdíj megállapítása,

befizetése
5. Hozzászólások, egyéb
Minden tagunk és új ta-

gunk megjelenésére feltétlen
számítunk!

Március 5-én
zárva lesz!

Tisztelt Lakosság!
Ezúton értesítjük Önöket,

hogy a Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Köz-
pont 2016. március 5-én,
szombaton szakmai tovább-
képzés miatt zárva tart.

Megértésüket köszönjük!

Meghívó – lovas
közgyûlés

Tisztelt Tagtársunk!
A Lovas- és Fogathajtó

Szabadidõs Sportegyesület
(Sarkad) 2016. március 11-
én 18 óra 00 perckor köz-
gyûlést tart, a Közétkezteté-
si Intézmény ebédlõ helyisé-
gében (5720 Sarkad, Kos-
suth utca 25.), melyre tiszte-
lettel meghívunk.

Napirendi pontok:
1./ 2015. évi beszámoló

elfogadása
2./ 2016. évi költségvetés

elfogadása
3./ 2016. évi tagdíj megál-

lapítása
4./ 2016. május 1-i rendez-

vény ismertetése, megvitatása
5./ Bejelentések
Határozatképte lenség

esetén a közgyûlés újbóli
összehívására ugyanezen a
napon és helyen 18 óra 30
perckor kerül sor változatlan
napirendi pontokkal. A napi-
rendi pontok fontosságára
való tekintettel megjelené-
sedre feltétlenül számítunk.

Váczi Erzsébet elnök

MEGHÍVÓ  NÕNAPRA
A  Sarkadi  Nyugdíjasok 

Érdekvédelmi Egyesülete 2016.
március 9-én de. 9.00 órá-
tól a fogadóóra keretén be-
lül megemlékezést rendez a
NÕNAPRA.

A megemlékezésen az
egyesületünk férfi tagjai ad-
nak mûsort. Utána megven-
dégelünk minden megjelent
résztvevõt.

Helye: Bartók  Béla  Mûve-
lõdési  Központ, (Sarkad Vár
u. 2/b.) Szeretettel elvárunk
minden kedves tagunkat.

Dr. Vass Györgyné elnök

Köszönet
A Sarkad és Kistérsége

Kerékpáros, Egészségmeg-
õrzõ, Ifjúsági Egyesület tag-
sága és elnöksége, ezúton
köszöni a támogatást mind-
azoknak, akik az elõzõ évi
adójuk 1%-val segítették
egyesületünk tevékenysé-
gét, egyben ez évben is kéri,
hogy támogassák egyesüle-
tünk munkáját a 2015. évi
adójuk 1%-val. Adószámunk:
18275966-1-04

Tisztelettel:
Az egyesület

elnöksége nevében
Matyika Anna elnök

A Megyei II. osztály tavaszi bajnoki fordulói (a ha-
zai mérkõzések helyszíne az Anti úti MSE pálya):

2016.03.06. 14.30 - Sarkadi KLE - Okány KSK
2016.03.12. 14.30 - Sarkadi KLE - Battonyai TK
2016.03.19. 15.00 - Sarkadi KLE - Újkígyós FC
2016.03.26. 15.00 - Sarkadi KLE - Bucsa SE
2016.04.02. 16.30 - Sarkadi KLE - Békési FC
2016.04.09. 16.30 - Sarkadi KLE - Mezõberény FC
2016.04.16. 17.00 - Sarkadi KLE - Medgyesegyháza SE
2016.04.24. 17.00 - Lökösháza KSK - Sarkadi KLE
2016.05.01. 15.00 - Sarkadi KLE - Kunágota TE
2016.05.07. 17.00 - Csanádapácai EFC - Sarkadi KLE
2016.05.14. 17.00 - Sarkadi KLE - Gyomaendrõdi FC
2016.05.21. 17.00 - Békésszentandrási HMSE - Sarkadi KLE

2016.05.28. 17.00 - Sarkadi KLE - Dombegyház NSE
2016.06.04. 14.00 - Sarkadkeresztúri SE - Sarkadi KLE
2016.06.11. 17.00 - Sarkadi KLE - Békéscsabai MÁV SE

Sarkadi Kinizsi LE U 19. Megyei I. osztály tavaszi
bajnoki fordulói:

 
2016.03.20. 11.00 - Csanádapácai EFC - Sarkadi KLE
2016.03.27. 11.00 - Sarkadi KLE- Szabadkígyós
2016.04.03. 11.00 - Sarkadi KLE - Kondoros
2016.04.10. 11.00 - Kétegyháza - Sarkadi KLE
2016.04.17. 11.00 - Sarkadi KLE - Gádoros
2016.04.23. 11.00 - Tótkomlós - Sarkadi KLE
2016.05.08. 11.00 - Sarkadi KLE - Jamina
2016.05.15. 11.00 - Körösladány - Sarkadi KLE
2016.05.20. 17.00 - Sarkadi KLE - Békés
2016.05.29. 13.00 - Sarkadi KLE - Dévaványa
2016.06.05. 11.00 - Sarkadi KLE - Szarvas
2016.06.12. 11.00 - Békésszentandrás - Sarkadi KLE

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

A Sarkadi Kinizsi LE tavaszi
mérkõzéseinek idõpontjai

1. kedd Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
2. szerda Dr. Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.   66/270-360
3. csüt. Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/a.     66/270-259
4. péntek Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/a.     66/270-259
5. szombat - munkanap szombat - munkanap szombat - munkanap szombat - munkanap szombat - munkanap Dr. Tóbiás Éva körzete,  Anti út 2/b.    66/270-141

7. hétfõ Dr. Tóbiás Éva körzete Anti út 2/b.         66/270-141
8. kedd Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.    66/375-985
9. szerda Dr. Papp Attila Béke sétány 5.    66/375-820
10. csüt. Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.    66/272-820
11. péntek Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.    66/375-985

14. hétfõ - munkaszüneti naphétfõ - munkaszüneti naphétfõ - munkaszüneti naphétfõ - munkaszüneti naphétfõ - munkaszüneti nap
15. kedd - Nemzeti Ünnepkedd - Nemzeti Ünnepkedd - Nemzeti Ünnepkedd - Nemzeti Ünnepkedd - Nemzeti Ünnep
16. szerda Dr. Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.    66/270-360
17. csüt. Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/a.      66/270-259
18. péntek Dr. Papp Attila Béke sétány 5.    66/375-820

21. hétfõ Dr. Tóbiás Éva körzete Anti út 2/b.         66/270-141
22. kedd Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.    66/375-985
23. szerda Dr. Papp Attila Béke sétány 5.    66/375-820
24. csüt. Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.    66/272-820
25. péntek Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.    66/272-820

28. hétfõ - Húsvéthétfõ - Húsvéthétfõ - Húsvéthétfõ - Húsvéthétfõ - Húsvét
29. kedd Dr. Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.    66/270-360
30. szerda Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/a.      66/270-259
31. csüt. Dr. Tóbiás Éva körzete Anti út 2/b.         66/270-141

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016. márciusá-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

AZ ÉV HANGJA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN

A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYV-
TÁR „AZ ÉV HANGJA A SARKADI KISTÉRSÉGBEN” cím-
mel szavalóversenyt hirdet.

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi településérõl
korlátlan számban lehet. Szakmai zsûri tart válogatást, így
juttatja tovább a döntõbe a versenyzõket – korcsoportonként
5-5 fõt.

„AZ ÉV HANGJA” kupa - korcsoportonként - vándorol éven-
te a nyertesek között.  Várjuk a jelentkezõket az alábbi kor-
csoport-bontásban:

Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltüntetésé-
vel (bármilyen verssel) az alábbi elérhetõségeken lehet:

postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár (5720
Sarkad, Pf.: 4)

e-mail - informacio@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen - Könyvtár - Sarkad, Vasút u. 1.
Nevezési határidõ - 2016. március 5.
A válogatás dátuma 2016. március 21. (hétfõ) és 22. (kedd)

du. 13 óra.
A döntõn, 2016. április 11-én derül ki, hogy korcsoporton-

ként ki lesz „AZ ÉV HANGJA” a Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a könyvtárban!

I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport
(felnõtt, azaz 14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)

Tájékoztatás
hulladékszállítás
idõpontjának
változásáról

Tájékoztatjuk a lakosságot,
hogy Sarkadon a 2015. már-
cius 15-én esedékes hulla-
dékszállítást 2015. március
12-én (szombaton) fogjuk el-
végezni.

Tappe Hulladékgazdál-
kodási Kft.

KÖSZÖNET A
RENDÕRÖKNEK

Ezúton köszönöm a
Sarkadi Rendõrkapitányság
dolgozóinak, hogy 2016.
március 2-án 20 perc alatt
megtalálták az ellopott kerék-
páromat.

Virág Jánosné

Köszönik és kérik
A Sarkadi Kinizsi Tenisz

Egyesület tagjai köszönik az
elõzõ évben befizetett adók
számukra átutalt 1%-át. Cél-
jaik megvalósításáért kérik  –
ha tehetik – ajánlják fel jöve-
delmük 1%-át  2016-ban is.
Adószámuk: 18370009-2-04

Vezetõség

Pontosítás
és hívogatás

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja ezúton sze-
retne pótolni egy elmaradt
köszönetnyilvánítást Dandé
Zolátn egyéni vállalkozónak
önzetlen felajánlásáért. Ado-
mányát köszönjük, és a hiá-
nyosságért elnézését kérjük!

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja szeretettel
hívja és várja klubtagjait már-
ciusi rendezvényére:

• Március 9-én, 13.00 órai
kezdettel Nõnapi ünnepség
és Közös Névnap lesz a
Klubban.

Áldás, Békesség!

Véradás
„Úgy érezzük, hogy amit teszünk, csak
egy csepp a tengerben.
A nélkül a csepp nélkül azonban seké-
lyebb volna a tenger.”

(Teréz anya)

Tisztelt Véradók!
Ezúton tájékoztatom Önöket,
következõ
 ÉVBÚCSÚZTATÓ
VÉRADÁSUNKRÓL!
Idõpont:  2016. 03. 09. szer-
da 800-1200-ig.
Donorfelvétel 1130-ig!
Helye:  KOSSUTH utcai ÁL-
TALÁNOS ISKOLA
(Sarkad Kossuth u. 17.)
Várjuk szeretettel!

A Magyar Vöröskereszt Te-
rületi Szervezete nevében
tisztelettel, és köszönettel!

Dénesné Keresõ Irén

Meghívó évnyitó, - tavaszvá-
ró rendezvényre

A Mozgáskorlátozottak Békés Megyei Egyesülete Sarkadi
Helyi Szervezete 2016. április 2.-án (szombat) 12:00 órai
kezdettel, ebéddel egybekötött „Tavaszváró” rendezvényt tart,
melyre ezúton tisztelettel és szeretettel meghívjuk sorstársa-
inkat, hozzátartozójukat, ismerõseiket.

Helye: a Közétkeztetési Intézmény ebédlõje.
Ebéd: Pikáns húsgombóc leves
Csirkemell zöldfûszeres bundában, alföldi sertésszelet

résre.
Amennyiben a védõnõ a

szûrés során, vagy a labor
eredmények ismeretében el-
változást észlel, a pácienst
nõgyógyászati szakorvosi
vizsgálatra irányítja.

A méhnyakszûrést a védõ-
nõi tanácsadóban végezzük
pénteki napokon 8:00-13:00-
ig. Jelentkezni lehet a védõ-
nõknél személyesen a ta-
nácsadóban, vagy a +36-70-
630-3313 telefonszámon.

Egészsége érdekében ja-
vasoljuk, keresse fel tanács-
adónkat. Ha kapott meghívó-
levelet, várjuk jelentkezését!

A szûrés életet menthet! Te-
gyen az egészségéért, vegyen
részt az ingyenes szûrésen,
önmagáért, családjáért!

Tisztelettel a sarkadi
védõnõk

Védõnõi méhnyakszûrés
Sarkadon

Sarkadon ismét elérhetõ-
vé válik 2016. március hó-
naptól a védõnõi méhnyak-
szûrés. A térítésmentes nép-
egészségügyi szolgáltatást a
meghívólevéllel rendelkezõ,
25-65 év közötti nõk vehetik
igénybe.

Magyarországon naponta
meghal egy nõ méhnyakrák
következtében, annak elle-
nére, hogy a méhnyak kez-
deti elváltozásainak felisme-
résével és kezelésével a be-
tegség gyógyítható. A méh-
nyak rosszindulatú elváltozá-
sait vizsgálva megállapíthat-
juk, hogy a méhnyak daga-
natos nõk 65%-a egyáltalán
nem, vagy több mint 3 éve
nem volt méhnyakszûrõ vizs-
gálaton. Ezért különösen fon-
tos, hogy elmenjenek a szû-

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját 2016. márci-
us 20-án, délután 15.00 órakor kezdõdõ Virágvasárnapi kon-
certre a Sarkad-BELVÁROSI REFORMÁTUS TEMPLOMBA

a Belvárosi Református Templomban

VirágvasárnapiVirágvasárnapiVirágvasárnapiVirágvasárnapiVirágvasárnapi
KoncertKoncertKoncertKoncertKoncert

Zenés áhítatunk után szeretetvendégségre várjuk testvé-
reinket!                                                            A belépés díjtalan!

Közremûködik
Tokai Ágnes énekmûvész
orgonán kísér:

Tokai Erzsébet
továbbá
Péntek Gergely

orgonista, kántor

Vegyes köret, savanyúság
Sütemény, kávé
Az ebéd ára: 1850 Ft/fõ – ami még tartalmaz 1 db tombola

jegyet is, valamint jó zenére, jó hangulatot. Jelentkezni lehet
fogadóóráinkon minden hétfõn 13:00 – 16:00-ig a Vasút u.
11 sz. alatt vagy a 06/70-334-3393-as telefonszámon. Min-
denkit szeretettel várunk!

Kérjük, akik még nem rendezték tagdíj befizetésüket te-
gyék meg a fogadóóráinkon.

Támogatójegyet is lehet vásárolni 500 – vagy 1000 Ft-os
címletekben, ami a „Napraforgó” alapítvány támogatására is
szolgálna, ahol a mozgássérült gyermekek, fiatalok fejlesz-
tését végzik (a sarkadiakét is!)

Tisztelettel: Doba Mihályné helyi szervezetvezetõ
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Friss közéleti hírekVallásos  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Képújság 24 órában

Képújság

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Jövõ heti mûsor: március 10-én (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 11-én (pénteken) 10.00 órakor

Megbízható hölgy albérletet
keres az emeletbe hosszú-
távra T:30/878-1112

Koca vágásra eladó Új u. 2/
A

300 L-es hûtõláda eladó T:06/
30/851-1372

Füstölt fehér szalonna és
szalámi eladó T:06/70/943-
6188

Ház eladó nagy kerttel T:06/
30/391-1147

2 szobás ház azonnali beköl-
tözéssel eladó T:06/30/233-
3256 és 06/30/293-1373

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Teljes lakásfelújítást vállalok.
Kõmûves szakmunkást és
segédmunkásokat azonnali
kezdéssel felveszek T:06/30/
820-5146

Tûzifa rendelhetõ a Rózsa
Tüzépen T:06/70/953-4067

Megemlékezés
„Múlik az idõ, de a fájdalom nem csitul,
szemünkbõl a könny naponta kicsordul.
Örök az arcod és nem száll el szavad,
minden mosolyod lelkünkben marad.”

Marcsó RózsaMarcsó RózsaMarcsó RózsaMarcsó RózsaMarcsó Rózsa
halálának 1. évfordulóján fájó szívvel emlékezik
                             a gyászoló család

temetésén megjelentek,
sírjára a kegyelet virágait
elhelyezték, részvétükkel
fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk kö-
szönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszé-
doknak, ismerõsöknek, akik

DebreczeniDebreczeniDebreczeniDebreczeniDebreczeni
AlbertAlbertAlbertAlbertAlbert

(volt Tavasz u. 15. sz. alatti lakos)
 – élt 66 évet –

     Tóth JánosTóth JánosTóth JánosTóth JánosTóth János
volt Tulipán u. 7. sz. alatti

lakos
halálának 3. évfordulóján és
felesége

Megemlékezés
Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

BajiBajiBajiBajiBaji
ZsófiaZsófiaZsófiaZsófiaZsófia

halálának 13.
évfordulóján.

A Kovács
család

Sás Ildikó
intézményvezetõ

  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Március 4. Péntek
Kázmér, Zorán

Március 5. Szombat
Adorján, Adrián

Március 6. Vasárnap
Leonóra, Inez

Tisztelt Sarkadi Lakosok!

A Központi Statisztikai Hi-
vatal Sarkad településen, a
KSH elnöke által 2016. évre
engedélyezett önkéntes
adatszolgáltatáson alapuló
lakossági adatfelvételeket
hajt végre, a korábbi évek
gyakorlata szerint.

A felvételek Országos Sta-
tisztikai Adatgyûjtési Prog-
ram (OSAP) szerinti nyilván-
tartási száma és neve:

· 1539 Munkaerõ felmérés
és kiegészítõ felvételei (ha-
vonta)

· 1942 A lakosság utazási
szokásai (negyedévente)

· 2003 Felmérés a háztar-
tások információs és kommu-
nikációs technológiai esz-
közhasználatáról (éves ki-
kérdezés május 2 - május 24
)

Az összeírási munkát a
Központi Statisztikai Hivatal
megbízásából a Statek Kft.,
igazolvánnyal ellátott kérde-
zõi végzik. A válaszadásra
kijelölt háztartások címét vé-
letlenszerûen választottuk ki
a statisztikai mintavétel rep-
rezentativitásának szabályait
követve. A válaszadás a ki-
jelölt háztartásban élõk szá-
mára nem kötelezõ, de rész-
vételükkel nagymértékben
hozzájárulnak az országról,
régióról, településrõl készü-
lõ hiteles statisztikák elõállí-
tásához.

Tájékoztatjuk a város la-
kosságát arról is, hogy a
KSH az említett önkéntes
adatgyûjtések mellett évrõl-
évre kötelezõ adatszolgálta-
tással is megkeresi a gazda-
sági szervezeteket, cégeket,

A Központi Statisztikai Hivatal
Sarkad településen...

intézményeket.
Az adatfelvételek kizárólag

statisztikai célból történnek,
és az adatok csak összesí-
tett formában, a személyes
azonosíthatóság lehetõsége
nélkül kerülnek nyilvános-
ságra. Az egyedi adatokat
bizalmasan kezeljük, azok
mások számára nem hozzá-
férhetõek. Az adatgyûjtés so-
rán a statisztikáról szóló
1993. évi XLVI. törvénynek,
valamint az információs ön-
rendelkezési jogról és az in-
formációszabadságról szóló
2011. évi CXII. törvénynek
megfelelõen járunk el.

A lakosság részére munka-
napokon 8.00 és 16.30 óra
között a 06-66-322-196-os
telefonszámon a Szegedi fõ-
osztály békéscsabai osztá-
lyán dolgozó munkatársak
készséggel adnak felvilágo-
sítást. Az adatgyûjtések mód-
szertanával és a kutatási
eredményekkel kapcsolato-
san a www.ksh.hu internetes
oldal nyújt tájékoztatást, el-
sõsorban az Adatszolgáltató-
inknak ’!Nyomtatványok ’!
Önkéntes adatgyûjtések me-
nüpont alatt.

Köszönjük együttmûködé-
süket, támogatásukat,
mellyel hozzájárulnak a fel-
mérés sikeres végrehajtásá-
hoz!

KSH Szegedi Fõosztály

Március 7. Hétfõ
Tamás, Tomaj

Március 8. Kedd
Zoltán

Március 9. Szerda
Franciska, Fanni

Március 10. Csütörtök
Ildikó, Melissza

Március 11. Péntek
Szilárd, Borsika

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:........ 730-12 óráig

A SARKADI JÁRÁSI HIVATAL
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Hétfõ: 8.00 – 12.00 ; 13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csütörtök: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

Kérjük, köszönjük!
A Városi Önkéntes Tûzoltó Egyesület köszöni a 2015. évben

kapott lakossági támogatásokat. Külön köszönet Simon
Lajos vállalkozó úrnak a nagyobb összegû felajánlásért. A még
hatékonyabb tûzvédelmi feladatok ellátása érdekében 2016-
ban is számítunk az Önök segítségére. Az adójuk 1%-át kér-
jük, hogy a 19059851-1-04 adószámunkra, vagy bármilyen
más anyagi támogatást a Sarkadi OTP fiókban vezetett
11733175-20005629 számú számlára utalják át.

Támogatásukat elõre is tisztelettel köszönjük!
Városi Önkéntes Tûzoltó Egyesület

Örökségünk: régi magyar film

Film
Adys csillag születik

Adys csillag


